РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2018 года

п. Копьёво

                         № 13

О назначении на должность

председателя Контрольно-счётной

комиссии Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

В связи с истечением срока полномочий действующего председателя Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района, заслушав доклад исполняющей обязанности председателя счётной комиссии Совета депутатов Орджоникидзевского района Е.Г. Вохминой об итогах тайного голосования по назначению на должность председателя Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь статьёй 5 Положения о Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 22.11.2011 № 74-27, статьями 11, 26, 30, 31 Регламента Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Назначить Матюшкову Светлану Николаевну на должность председателя Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики Хакасия с 10 апреля 2018 года сроком на пять лет.
2. Председателю Совета депутатов Орджоникидзевского района А.И. Тайченачеву заключить срочный трудовой договор с Матюшковой Светланой Николаевной сроком на пять лет и оформить приём на работу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	А.И. Тайченачев